Директору ГБОУ школа № 1
                  с углубленным изучением английского языка
                  Московского района Санкт-Петербурга
                   ______________Н.Н. Жук

                   От ____________________________________
                   (ФИО)  родителя (законного представителя)об-ся

Заявление
Прошу разрешить моему сыну/дочери _______________________________________, _____ класса
                                                   (ФИО ученика)
не посещать образовательное учреждение в период с________ по _________ (включительно)
по семейным обстоятельствам.
Я, _________________________________________________________, беру на себя
                                                                 (ФИО родителя)
ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка и прохождение образовательной программы
в указанный в заявлении период.
_________ 20__                    _________________
      (дата)                                                 (подпись)
Согласовано ________________________________ классный руководитель

[bookmark: _GoBack]